REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº     , DE 2004
(Do Sr. CELSO RUSSOMANNO)

Requer informações  ao Ministro da Fazenda,
referentes aos devedores do Banco do  Brasil e
do Tesouro Nacional.

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 50, §2º, da
Constituição Federal, combinado com os arts. 24, V, e 116, do Regimento Interno
que, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Antônio Palocci –  Ministro de
Estado da Fazenda,  a seguinte solicitação de informações:

1) Relação nominal por Estado dos cem maiores devedores
do Banco do Brasil, na rubrica crédito geral e crédito rural ;

2)  Relação por Estado dos cem maiores prejuízos do Banco
do Brasil;

3) relação nominal dos devedores do Tesouro Nacional com
recursos do Banco do Brasil.

Sala das Sessões, em        de               de 2004 .

Deputado CELSO RUSSOMANNO